



Har du lyst til at prøve kræfter i en spændende international virksomhed?

Maskiningeniørpraktikanter – produktteknologi

Vi har mange års gode erfaringer med ingeniørpraktik, og søger nu nye ingeniørpraktikanter indenfor forskellige tekniske områder.

Som praktikant bliver du en del af virksomhedens **produkttekniske team**, og du vil indgå på lige fod med de andre ingeniører.

Vi søger en praktikant med interesse for produktteknologi, herunder udvikling af materialeteknologier.

Praktikopholdet består i test og udvikling indenfor vores produkttekniske områder, herunder også selvstændig projektstyring. Desuden diverse "hands-on" opgaver i LAB.

Som praktikant vil du komme til at arbejde i tæt kontakt med produktionen, for at optimere de tekniske aspekter af produkterne.

Praktikperioden vil i samarbejde med dig og din vejleder blive tilpasset og koordineret, så vi opnår bedst mulige match mellem dine uddannelsesbehov og virksomhedens aktuelle behov.

Af dig forventer vi, at du har gå-på mod, drive, er faglig stærk, og kan sætte dig ind i ovenstående områder og anvende det i praksis.

Ansøgningen sendes sammen med CV og karakterudskrift til job@redhorse.dk

RED HORSE udvikler og producerer professionelle befæstigelsesløsninger til byggeri og industri.

Vi arbejder projektorienteret med spændende og krævende kundeprojekter, hvor vi udvikler unikke produkter og løsninger for kunden.

Vores mål er at være den foretrukne og mest innovative samarbejdspartner indenfor befæstigelsesløsninger, og vi tror på, at dynamik og stort engagement kombineret med stærk dybdefaglighed er vejen til gode resultater og tilfredse kunder.



Vi tilbyder en spændende og udfordrende lønnet praktik i en innovativ og visionær teknisk vækstvirksomhed med hovedsæde i Danmark og flere udenlandske datterselskaber.

Vi arbejder effektivt og går efter resultater på en anderledes og utraditionel måde, hvor dynamik, højt tempo og "fighting spirit" er en del af den uformelle hverdag.

Se evt. mere på www.redhorse.dk.

Ansøgning sendes til:

RED HORSE
Niels Bohrs Vej 25, Stilling
DK-8660 Skanderborg
E-mail: job@redhorse.dk

Spørgsmål til stillingen:

Farid Olawi
Tlf: 86 95 00 99

Ansøgningsfrist:

Senest 28. juni 2024.
Ansøgninger læses og vurderes løbende.
Tiltrædelse: August 2024